(178, 2) . . . Expliciunt Rubrice Inforciati Incipiunt Rubrice ff noui . . .

(179' 1) . . . Expliciunt Rubrice ff noui Incipiunt Rubrice Codicis . . .

(183, 1) . . . Expliciunt Rubrice Codicis

183, 2 Incipiunt Rubrice trium librorum Codicis qui sunt insituati in volumine autenticorum . . .

(184') . . . Expliciunt rubrice trium librorum codicis. Incipiunt R^{co} Institutorum . . .

(185' 1) . . . Expliciunt rubrice Institutorum Incipiunt rubrice Autenticorum . . .

(186' 1) . . . Expliciunt rubrice Autenticorum | Incipiunt consuetudines feudorum . . .

(187, 1) . . . Expliciunt consuetudines feudorum | Incipiunt rubrice decretalium . . .

(189, 1) . . . Expliciunt rubrice decretalium.

Schild Vocabularius legum

Holzband nach 1492, mit braunem gepressten Leder überzogen, mit gelbem Schnitte (vgl. Aug. 147, 148); zwei Lederspangen, mit Metall beschlagen.

+

150. 248 f. (1 c., 20—28 l.) 210 X 145, a. 1448.

f. 1—204 = 17 Sexterne; 205—236 = 4 Quaternionen; 237—248 = 1 Sexter.

1 deum \overline{m} ad

Sensati sermones spirituales.

1' Si videris sensatum euigila ad illum Eccl 5 (6, 36) Circa processum iste sensatus ad intelligibilia se extendit... Nunc autem propior est nostra salus etc.

2 Almum solamen in cunctis proficiat amen | Nvnc autem propior est nostra salus Roma(no)rum 13 Videmus enim ad sensum... (204)... Sedebit populus meus in pulchritudine pacis quam nobis pacem concedat Ihesus Christus filius Marie rex pacis eterne Amen etc. est finis huius operis Deo gracias

204' Aliquis volens predicare de sanctis accipiat theuma conveniens ... quibus nos deo placere debemus etc. De alijs ð procedas de quibus tibi placuerit etc:

Sequitur nunc tabula bona de materijs predictis | Adiutoria temptationis... (207)... Zacheus suscepit Christum D'3 D'4

Et sic est finis huius libri quod deus nos ad bo(nu)m finem perducat, quem finem nobis concedat, qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat, dicamus Omnes Amen, de quo laudetur deus et sanctus Bartholomeus Finitus est liber iste anno domini 1448 in die sancti Bartholomei apostoli per me Georium Dazapff de Linstettē tunc temporis